
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.107.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odmienne ustalenie wysokości miesięcznego czynszu dla Żarskiego Klubu 
Sportowego „KARATE” za najem lokalu użytkowego położonego przy ul. Podchorążych 18A w Żarach 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) w związku z § 5 pkt. 6 Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary nr WA.0050.90.2018 z dnia 26 kwietnia 
2018 roku w sprawie zasad gospodarowania mieniem gminnym w zakresie najmu i minimalnych stawek czynszu 
najmu za lokale użytkowe zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na odmienne ustalenie wysokości miesięcznego czynszu dla Żarskiego Klubu 
Sportowego „Karate” w Żarach za najem lokalu użytkowego położonego przy ul. Podchorążych 18A w Żarach, 
miesięczną stawkę czynszu obniża się o 50% zł/m2, stosownie do obowiązującej stawki czynszu najmu za lokale 
użytkowe w poszczególnych strefach w 2022 r. Stawka czynszu będzie podlegać rocznej rewaloryzacji o wskaźnik 
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, podawanych przez GUS za poprzedni rok. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Żarach. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 5212A708-4940-4E2E-AC4C-A21CB6394379. Podpisany Strona 1




